

Acord cadru achizitie MOTORINA EURO DIESEL 5 VRAC

I.D.: 37813749

Data publicarii	10.08.19	Coduri CPV	09134220-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.901.500,00 RON - 5.901.500,00 RON 5.901.500,00 RON - 5.901.500,00 RON 5.901.500,00 RON - 5.901.500,00 RON
-------------------	---

Descriere: 1. Cantitate pentru perioada 01.07.2019- 31.12.2019 -6 LUNICantitate minima : 130 to Valoare minima : 130 to * 5500 lei/tona = 715.000 lei fara TVA
Cantitate maxima : 132 to Valoare maxima : 132 to * 5500 lei/tona = 726.000 lei fara TVA
2. Cantitate pentru perioada 01.01.2020- 31.12.2020 -12 LUNICantitate minima : 260 to Valoare minima : 260 to * 5500 lei/tona = 1.430.000 lei fara TVA
Cantitate maxima : 264 to Valoare maxima : 264 to * 5500 lei/tona = 1.452.000 lei fara TVA
3. Cantitate pentru perioada 01.01.2021- 31.12.2021 -12 LUNICantitate minima : 264 to Valoare minima : 264 to * 5500 lei/tona = 1.452.000 lei fara TVA
Cantitate maxima : 268 to Valoare maxima : 268 to * 5500 lei/tona = 1.474.000 lei fara TVA
4. Cantitate pentru perioada 01.01.2022- 31.12.2022 -12 LUNICantitate minima : 268 to Valoare minima : 268 to * 5500 lei/tona = 1.474.000 lei fara TVA
Cantitate maxima : 271 to Valoare maxima : 271 to * 5500 lei/tona = 1.490.500 lei fara TVA
5. Cantitate pentru perioada 01.01.2023- 30.06.2023 -6 LUNICantitate minima : 135 to Valoare minima : 135 to * 5500 lei/tona = 742.500 lei fara TVA
Cantitate maxima : 138 to Valoare maxima : 138 to * 5500 lei/tona = 759.000 lei fara TVA
